ESTADO DO CEARÁ

MUNICíPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

Prefeitura Municipal de Cascavel-CE, a Comissão Permanente de Licitação torna público para
conhecimento dos interessados que a abertura dos envelopes de "PROPOSTA DE PREÇOS"
referentes a TOMADA DE PREÇOS N° 2023.12.27.002, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A REQUALIFICAÇÃO DA E.E.B. DEPUTADO RAIMUNDO DE
QUEIROZ, NO BAIRRO RIO NOVO, fica adiada para o dia 06 DE MARÇO DE 2024 ás 14:00hs,
na Safa da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel -
Ceará. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Cascavel-CE,
28/02/2024, Maria Liane dos Santos Oliveira, Presidente da CPL.

JORNAIS:

JORNAL O POVO
DOU
D.O.E

FATURAR PELA SECRETARIA DA FAZENDA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2

o

o